
Zarządzenie Nr OR. 120.^.^.2021

Starosty Kolskiego 
z dnia 12 października 2021 roku

w sprawie: przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Informatyka 
w Wydziale Organizacyjnym.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(j.t: Dz.U. z 2020r., poz. 920 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W celu wykonania czynności związanych z naborem na wolne stanowisko urzędnicze 
Informatyka w Wydziale Organizacyjnym powołuję komisję w składzie:

1. Artur Szafrański - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji,
2. Lilia Urbaniak - Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia - Członek Komisji,
3. Bożena Palusińska - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - Członek Komisji,
4. Piotr Łoboda - Inspektor Wydziału Organizacyjnego - Członek Komisji.

§2

1. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należy:
1) ocena spełnienia przez kandydatów wymagań formalnych określonych w ogłoszeniu 

o naborze,
2) ustalenie metod i technik naboru adekwatnych do obsadzanego stanowiska,
3) dokonanie wyboru nie więcej niż 5 najlepszych kandydatów z uszeregowaniem według 

stopnia spełnienia przez nich poziomu wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze,
4) sporządzenie uzasadnienia dokonanego wyboru.

2. Komisja powinna wykonać zadania określone w ust. 1 do dnia 15 listopada 2021 roku 
przedkładając Staroście protokół z przeprowadzonego naboru.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


